

عرض سلام ادب و احترام، خدمت شما فرزندان دیار پاک خراسان رضوی

بنده فاطمه پورکریمی هستم دانش آموز پایه نهم از دبیرستان زینب کبری (س) از نگین فیروزه ای رنگ شهر نیشابور از شهرستان فیروزه.

اتفاقات این روزها براین مبنا بوده اند که ما به عنوان نمایندگان شهرستان خود در بستری که فراهم شده است حضور پیدا کنیم و بر بال امواج دنیای مجازی در کنار هم قرار بگیریم برای ساخت دنیای بهتر و زیباتر.

بنده به عنوان یک دانش آموز مسئولیت پذیر تا به امروز به لطف الهی دستاوردهای زیادی در زمینه های مختلف کسب نموده ام از جمله این موفقیت ها:

1- کسب سه رتبه برتر در سه سال متوالی در سطح شهرستان و یک رتبه استانی در رشته صحیفه سجادیه و مسابقات قرآنی

2- و افتخار حضور فعال در مسابقات بزرگی همچون: نوجوان خوارزمی، پرسش مهر، شبیه یاس و همچنین دانش آموز برتر شهرستان در جشنواره مفلحون و... مسابقات علمی و فرهنگی.

3- مشارکت در مسابقات آنلاینی که پس از شیوع ویروس کرونا برگزار شده اند، مسابقاتی مثل: تدریس مجازی و رقابت های تنگاتنگ استانی در مسابقات آنلاین گویندگی.

4- سابقه چهار سال حضور فعال در شورای دانش آموزی مدرسه و همچنین دو سال عنوان ریاست شورای مدارس در کارنامه بنده به ثبت رسیده و در سال تحصیلی جاری که به لطف دوستان خود در شورای دانش آموزی مدارس، به عنوان شورای منتخب شهرستان در مدارس دخترانه انتخاب شده ام و امروز که افتخار حضور در انتخابات مجلس شورای دانش آموزی استان را دارم.

5- و در پایان به لطف پروردگار و نتیجه ی تمام تلاش ها بر این واقع شده که امروز بتوانم لقب یکی از مجریان برتر شهرستان را همراه داشته باشم.

بنده به عنوان یک از محصلین مناطق کم برخوردار استان، هموار دغدغه کشف و پرورش استعداد خود و دیگر دوستان مستعدم را نیز داشته ام.

کوچیک ترین کاری که در این روزها در هیاهوی هولناک ویروس کرونا میتوان انجام داد ایجاد گروه هایی در شبکه ی شاد با عنوان استعداد های دانش آموزان شهرستان، استان یا حتی سراسر کشور است.

شناخت و کشف علاقه، تبادل نظرات دانش آموزان در مورد آثار یکدیگر و... فعالیت هایی که در این گروه ها انجام می شود؛ بستری را برای افزایش انگیزه و شادی فرزندان خاک و دیار ما فراهم می سازد.

کشور ما ، ایران سربلند و سرفراز در این روزها لحظات سختی را پشت سر می گذارد و این سختیها؛ تاثیرات منفی زیادی روی زندگی اکثر مردم جامعه داشته اند.

وهدف اصلی ما در این مسیر، این است که بر اساس یکی از مبانی سند تحول بنیادین که ترویج شادی سالم در مدارس می باشد و همچنین تعدادی از آیات کلام الله مجید در این باره که می فرمایند: (به بندگان ما بگوئید به فضل خدا شادی کنند و بدانند که شادی گرانقدرترین چیزی است که گرد هم جمع می آورند.) این موضوع باعث شد که ما، شادی را امری حیاتی دانسته؛ و دست به پرورش مدارس بزنیم که در آن شادی و سرزندگی در جریان باشد و همچنین دانش آموزان هم از درس خواندن و حضور در مدرسه لذت ببرند و نشاط و همفکری و پویایی را سر لوحه خود قرار بدهند.

و کمی اراده ، تلاش و خلاقیت از سوی ما ؛ و اندکی همکاری و مساعدت از طرف مسئولین مربوطه این رویا را به تحقق نزدیک و نزدیک تر می کند.

دوست با استعداد من ؛ برای داشتن زندگی بهتر ، تنها تلاش من و توست که منم ثمر واقع می شود و امروز وقت آن است که دست در دست هم نهاده، یا علی بگویم و بیش از پیش برای ساختن آینده ای پر از نشاط و موفقیت، و ایرانی همواره سرفراز تلاش کنیم .

ومن الله توفیق

دوستدار شما : فاطمه پورکریمی